
                                       令 和２年２月１３日 

保護者の皆様 

                        府中市立府中第五中学校 

校長   酒  井    泰 

 

台風１９号による校舎等への被害に対する復旧工事（第６期）のお知らせ 

 

 向春の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では台風１９号による被害に対する復旧工事を継続しておりますが、

２月１５日（土）～２月２４日（月）の休業日に、本校舎 1 階の事務室、特別教室、

廊下、昇降口、正面ホールの天井、及び正面ホールの西側壁面の塗装工事を行いま

すのでお知らせいたします。 

今後も、１・２階の廊下、及び２年生の教室の床等、修理が必要な部分について

の復旧工事を継続していく予定です。また、今回の工事につきましても、これまで

と同様に、府中市教育委員会及び工事業者など関係部署と綿密に打ち合わせを行い、

生徒の安全確保を最優先にした対応に努めてまいります。 

保護者の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、よ 

ろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

府中市立府中第五中学校 

副校長 佐藤 高彦 

電 話  ０４２-３６１-９３０５ 


